年　月　日

愛媛県知事　　　　　　様

法人名

所在地

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

地域密着型サービス外部評価機関選定申請書

　地域密着型サービスの外部評価機関として選定を受けたいので、愛媛県地域密着型サービス評価事業実施要綱第24条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　外部評価機関の概要

	所在地及び連絡先
	〒

℡　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

	担当部署名

	事務担当者
	役職

	氏名

	評価実施予定件数
	件
	評価調査員の員数
	人

	評価手数料

	評価審査委員会
委員の員数等
	　　　　人

（内訳）

学識経験者　　　　人　　事業所関係者　　　　　人

利用者等家族　　　人　　サービス利用者団体関係者　　　人

その他　　　　　　人

	選定希望年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

２　添付書類（該当する項目の左の欄に○を記入すること）

	１
	法人の定款、寄附行為等及び法人登記簿謄本

	２
	外部評価調査員名簿、外部評価調査員登録証及び就任承諾書

	３
	外部評価調査員養成計画書及び養成研修の内容を明らかにした書類

	４
	評価審査委員会委員名簿及び各委員の就任承諾書

	５
	委員が団体等の職員である場合、所属長の就任承認書

	６
	外部評価業務実施要領

	７
	事業所との外部評価業務実施契約書（様式）

	８
	評価手数料及びその算定根拠

	９
	外部評価業務に関する異議申立及び苦情処理に係る措置の概要

	10
	直近の決算期における決算報告書、収支計算書、貸借対照表、財産目録

	11
	事業計画書及び選定有効期間中における収支予算書

	12
	その他【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

第　　号

　　年　　月　　日

（法人代表者職名）　様

愛媛県知事

地域密着型サービス外部評価機関選定通知書

　　年　月　日付けで申請のあった標記のことについて、愛媛県地域密着型サービスサービス評価事業実施要綱第17条の規定に基づき、下記のとおり、貴法人を地域密着型サービスの外部評価機関として選定したので通知します。

記

	法人名

	所在地

	代表者氏名

	選定年月日
	　　　　年　　月　　日

	選定の有効期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	備考

年　月　日

愛媛県知事　　　　　　様

法人名

所在地

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

地域密着型サービス外部評価機関選定更新申請書

　地域密着型サービスの外部評価機関として引き続き選定を受けたいので、愛媛県地域密着型サービス評価事業実施要綱第25条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　外部評価機関の概要

	所在地及び連絡先
	〒

℡　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

	担当部署名

	事務担当者
	役職

	氏名

	評価実施予定件数
	件
	評価調査員の員数
	人

	評価手数料

	評価審査委員会
委員の員数等
	　　　　人

（内訳）

学識経験者　　　人　　事業所関係者　　　　　人

利用者等家族　　人　　サービス利用者団体関係者　　　人

その他　　　　　人

	選定希望年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

２　添付書類（該当する項目の左の欄に○を記入すること）

	１
	法人の定款、寄附行為等及び法人登記簿謄本

	２
	外部評価調査員名簿、外部評価調査員登録証及び就任承諾書

	３
	外部評価調査員養成計画書及び養成研修の内容を明らかにした書類

	４
	評価審査委員会委員名簿及び各委員の就任承諾書

	５
	委員が団体等の職員である場合、所属長の就任承認書

	６
	外部評価業務実施要領

	７
	事業所との外部評価業務実施契約書（様式）

	８
	評価手数料及びその算定根拠

	９
	外部評価業務に関する異議申立及び苦情処理に係る措置の概要

	10
	直近の決算期における決算報告書、収支計算書、貸借対照表、財産目録

	11
	事業計画書及び選定有効期間中における収支予算書

	12
	その他【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

年　　月　　日

愛媛県知事　　　　様

法人名

所在地

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

地域密着型サービス外部評価機関変更届出書

年　月　日付け　　第　　号により地域密着型サービス外部評価機関としての選定を受けた内容について、下記のとおり変更が生じましたので、愛媛県地域密着型サービス評価事業実施要綱第26条第１項の規定に基づき届け出ます。

記

	変更事項
	変更内容

	変更前
	変更後

	１
	法人の定款、寄附行為等及び法人登記簿謄本

	２
	外部評価調査員名簿、外部評価調査員登録証及び就任承諾書

	３
	外部評価調査員養成計画書及び養成研修の内容を明らかにした書類

	４
	評価審査委員会委員名簿及び各委員の就任承諾書

	５
	委員が団体等の職員である場合、所属長の就任承認書

	６
	外部評価業務実施要領

	７
	事業所との外部評価業務実施契約書（様式）

	８
	評価手数料及びその算定根拠

	９
	外部評価業務に関する異議申立並びに苦情処理に係る措置の概要

注１　該当する項目の番号に○を付すこと。

　２　変更前と変更後の記載を明らかにした書類を添付すること。

年　月　日

愛媛県知事　　　　様

法人名

所在地

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

地域密着型サービス外部評価機関廃止届出書

年　月　日付け　　第　　号により選定を受けた地域密着型サービス外部評価機関としての評価事業について、下記のとおり廃止したいので、愛媛県地域密着型サービス評価事業実施要綱第27条第１項の規定に基づき届け出ます。

記

１　廃止年月日

　　　　年　　月　　日

２　廃止の理由

３　本事業年度における評価事業契約の履行状況（欄が不足する場合は別葉とすること）

	評価対象の事業所
	評価実施（予定）日
	評価実施状況

	事業所名称
	所在地

	年　　月　　日
	済・未

	年　　月　　日
	済・未

	年　　月　　日
	済・未

	年　　月　　日
	済・未

	年　　月　　日
	済・未

	年　　月　　日
	済・未

	年　　月　　日
	済・未

	年　　月　　日
	済・未

	年　　月　　日
	済・未

	年　　月　　日
	済・未

	年　　月　　日
	済・未

	年　　月　　日
	済・未

	年　　月　　日
	済・未

４　廃止にあたって講じた（講じる予定の）措置

第　　号

　　年　　月　　日

（法人代表者職名）　様

愛媛県知事

地域密着型サービス外部評価機関選定取消通知書

　　　　年　月　日付け　　第　　号により選定した地域密着型サービス外部評価機関の選定について、愛媛県地域密着型サービス評価事業実施要綱第28条第１項の規定に基づき、下記のとおり取り消すこととしたので通知します。

記

	評価機関の名称

	所在地

	取消年月日
	　　　年　　月　　日

	取消の理由

　　　年　月　日

愛媛県知事　　　　様

法人名

所在地

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

地域密着型サービス外部評価調査員養成研修実施機関登録申請書

地域密着型サービスの外部評価調査員養成研修実施機関としての登録を受けたいので、愛媛県地域密着型サービス評価事業実施要綱第32条第２項の規定に基づき、下記の書類を添えて申請します。

記

１　申請者の名称及び主たる事務所の所在地並びにその代表者の氏名及び住所

２　評価調査員養成研修の名称

３　評価調査員養成研修を行う施設の所在地

４　申請者の定款、寄附行為等及びその登記簿の謄本又は条例等

５　実施年度における調査員養成研修実施計画

６　当該申請に係る事業に係る資産の状況

７　受講料その他調査員養成研修の受講者から受領する金額

８　調査員養成研修の課程並びに講師の氏名、履歴及び担当科目
９　調査員養成研修の課程ごとの講師に係る就任承諾書

10　その他

（注）　上記１～10の書類のうち、実施要綱第32条第２項ただし書きの規定に基づき提出を省略したものについては、二重線で抹消して、明示すること。

第　　号

　　年　　月　　日

（法人代表者職名）　様

愛媛県知事

地域密着型サービス外部評価調査員養成研修実施機関登録通知書

　　　　年　月　日付けで申請のあった標記のことについて、愛媛県地域密着型サービス評価事業実施要綱第32条第１項の規定に基づき、下記のとおり、貴法人を地域密着型サービスの外部評価調査員養成研修実施機関として登録したので通知します。

記

	法人名

	所在地

	代表者氏名

	研修の課程

	登録年月日
	　　　　年　　月　　日

	登録の有効期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	備考

年　月　日

愛媛県知事　　　　様

法人名

所在地

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

地域密着型サービス外部評価調査員養成研修実施機関登録更新申請書

年　月　日付け　　第　　号で受けた地域密着型サービスの外部評価調査員養成研修実施機関としての登録を引き続き受けたいので、愛媛県地域密着型サービス評価事業実施要綱第33条第１項の規定に基づき、下記の書類を添えて申請します。

記

１　申請者の名称及び主たる事務所の所在地並びにその代表者の氏名及び住所

２　評価調査員養成研修の名称

３　評価調査員養成研修を行う施設の所在地

４　申請者の定款、寄附行為等及びその登記簿の謄本又は条例等

５　実施年度における調査員養成研修実施計画

６　当該申請に係る事業に係る資産の状況

７　受講料その他調査員養成研修の受講者から受領する金額

８　調査員養成研修の課程並びに講師の氏名、履歴及び担当科目
９　調査員養成研修の課程ごとの講師に係る就任承諾書

10　前年度における研修事業の実績報告書

11　その他

（注）　上記１～11の書類のうち、実施要綱第33条第１項ただし書きの規定に基づき提出を省略したものについては、二重線で抹消して、明示すること。

年　月　日

愛媛県知事　　　　様

法人名

所在地

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

地域密着型サービス外部評価調査員養成研修実施機関変更（辞退）届出書

年　月　日付け　　第　　号により登録を受けた地域密着型サービスの外部評価調査員養成研修実施機関としての事業について、下記のとおり変更（辞退）することとしましたので、愛媛県地域密着型サービス評価事業実施要綱第34条第１項の規定に基づき届け出ます。

記

１　変更（辞退）年月日

　　　　　年　　月　　日

２　変更（辞退）の理由

３　変更事項

４　変更内容

　　変更前：

　　変更後：

５　辞退にあたって講じた（講じる予定の）措置

６　添付資料（変更等に係る書類を添付すること）

第　　号

　　年　　月　　日

（法人代表者職名）　様

愛媛県知事

地域密着型サービス外部評価調査員養成研修実施機関登録取消通知書

年　月　日付け　　第　　号により登録した地域密着型サービスの外部評価調査員養成研修実施機関の選定について、愛媛県地域密着型サービス評価事業実施要綱第35条第１項の規定に基づき、下記のとおり取り消すこととしたので通知します。

記

	研修実施機関の名称

	所在地

	取消年月日
	　　　年　　月　　日

	取消の理由

様式第12号（第37条第１項関係）

様式第13号（第37条第１項関係）

第　　号

　　年　　月　　日

（外部評価調査員氏名）　様

愛媛県知事

地域密着型サービス外部評価調査員登録取消通知書

年　月　日付け　　第　　号により登録した地域密着型サービスの外部評価調査員の登録について、愛媛県地域密着型サービス評価事業実施要綱第40条第１項の規定に基づき、下記のとおり取り消すこととしたので通知します。

記

	外部評価調査員氏名

	住所

	生年月日
	　　　年　　月　　日生

	取消年月日
	　　　年　　月　　日

	取消の理由

様式第１号（第24条第１項関係）

様式第２号（第24条第３項関係）

様式第３号（第25条第１項関係）

様式第４号（第26条第１項関係）

様式第５号（第27条第１項関係）

様式第６号（第28条第６項関係）

様式第７号（第32条第２項関係）

様式第８号（第32条第４項関係）

様式第９号（第33条第１項関係）

様式第10号（第34条第１項関係）

様式第11号（第35条第２項関係）

第　　　号

地域密着型サービス外部評価調査員登録証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　名

　　　　年　　月　　日生

上記の者は、愛媛県地域密着型サービス評価事業実施要綱第37条第１項の規定により登録された外部評価調査員であることを証明する。

　なお、登録の有効期限は　　年　月　日までとする。

　　　年　　月　　日

愛媛県知事　　　　　　　㊞

第　　　号

地域密着型サービス外部評価調査員登録証明書（携帯用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　名

　　　　年　　月　　日生

上記の者は、愛媛県地域密着型サービス評価事業実施要綱第37条第１項の規定により登録された外部評価調査員であることを証明する。

　なお、登録の有効期限は　　年　月　日までとする。

　　　年　　月　　日

愛媛県知事　　　　　　　㊞

様式第14号（第40条第２項関係）

PAGE